
令和７年６月 吉日 

中央支部会員 各位 

                       

 大阪府行政書士会 中央支部 

支 部 長  山田 晃久  

                            厚生部長  宮島 昌太郎 

 

サマータイムパーティー開催のお知らせ  
 

 平素は中央支部運営にご協力を賜りまして誠にありがとうございます。  

中央支部厚生事業「サマータイムパーティー」を下記のとおり開催させていただきます。 

今年は、グランドピアノを備えた開放的な空間で開催します。冷えたビールを飲んで暑

さを吹き飛ばし、夏のひと時を楽しくワイワイと、支部内の交流を深めていただければと

思います。もちろんノンアルコール飲料もご用意しております。 

 皆様、是非とも万障お繰り合わせの上、ご参加のほどお願い申し上げます。 

 尚、７月４日（金）２３：５９ までにご参加のお申し込みをお願いいたします。 

※参加者が６５名を超える場合には、先着順とさせていただきますので、その旨ご了承

ください。 

 

記 

 

【日 時】  令和７年７月１１日（金） 

           受付 ／ １８時３０分 ～ 

           開宴 ／ １９時００分     閉宴 ／ ２１時３０分 

【会 費】  ３，０００円 （当日徴収させて頂きます） 

【会 場】  JAZZ BERRY（ジャズベリー）  TEL：090-7754-0003 

      〒550-0014  大阪市西区北堀江１丁目９−１８ 1階 

        大阪メトロ（地下鉄）四ツ橋駅から徒歩１分 

        大阪メトロ（地下鉄）西大橋駅から徒歩１分 

        アクセス https://maps.app.goo.gl/WA72mryYukrWBdHX7 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 



 
 

申込先  ＦＡＸ     ０６－６５７５－７５２６ 

ＭＡＩＬ  myjjimusho@gmail.com 

（厚生部 宮島昌太郎）まで 

       

 

下記事項を 令和７年７月４日（金）２３：５９ までにお知らせください。 

※ 参加申込フォームからお申し込みされた方は、ＦＡＸ／メールは不要です。 

 

令和７年７月１１日（金）開催の中央支部サマータイムパーティーに参加します。 

 

 

(会員名)                          

 

 

(電話番号)                         

 

 

※ 参加お申し込み後、７月５日（土）以降にキャンセルされる場合は、キャンセル料 

３，０００円 を徴収させていただきますので、その旨ご了承ください。 

 

mailto:myjjimusho@gmail.com

